
Děti 0-14 let
1. 227 27 BLAŤÁK, Matěj 2005 26,95 - - - -
2. 241 40 VLK, Štěpán 2009 29,54 +2,59 +2,59
3. 220 20 LIBERDA, Michal 2006 30,31 +3,36 +0,77
4. 232 32 RYS, Jan 2007 31,13 +4,18 +0,82
5. 226 26 KUBANČÍK, Martin 2006 31,16 +4,21 +0,02
6. 225 25 ALDORFOVÁ, Eliška 2006 31,59 +4,64 +0,42
7. 229 29 QUIS, Richard 2007 32,73 +5,78 +1,14
8. 237 38 KAMINSKI, Piotr 2008 32,97 +6,02 +0,24
9. 233 33 KUREČKA, Šimon 2009 37,39 +10,44 +4,42

Muži 15 a více let
1. 205 5 HOLLMANN, Jirka 1987 (Blansko) 24,50 - - - -
2. 203 3 HAJEK, Roman 1990 FDF Commencal team 25,42 +0,92 +0,92
3. 210 10 MOSKO, Martin 1990 Commencal FDF Team 25,44 +0,93 +0,01
4. 236 37 GRECMAN, Martin 1991 25,75 +1,24 +0,31
5. 235 35 ŠÁLEK, Pavel 1992 25,77 +1,26 +0,02
6. 243 43 ROBENEK, Hugo 1998 25,83 +1,33 +0,06
7. 207 7 JIREŠ, Michael 1997 (Jeseník) 25,86 +1,35 +0,02
8. 231 31 HOLÍK, Jan 1999 25,86 +1,35 +0,00
9. 222 22 KALICINSKI, Jakub 1998 25,89 +1,38 +0,02
10. 206 6 JANEČEK, Petr 1998 OFBIKE SCOTT TEAM 26,14 +1,63 +0,25
11. 221 21 SZPIECH, Maciek 2002 26,23 +1,73 +0,09
12. 211 11 PAPRSTKA, Radim 1987 Maloja - Rocky Mountain Team 26,31 +1,81 +0,08
13. 219 19 VALUŠ, Pavel 1986 26,44 +1,93 +0,12
14. 213 13 PECHNÍK, Petr 1984 Sportovní kurzy.cz 26,47 +1,97 +0,03
15. 234 34 VÁŇA, Adam 1996 26,49 +1,99 +0,02
16. 202 2 FRÉLICH, Jan 2000 OFBIKE SCOTT TEAM 26,55 +2,05 +0,05
17. 214 14 SAIDA, Martin 1992 Shredwear 27,25 +2,74 +0,69
18. 251 41 BAUDYŠ, Jan 1993 R2 Sport 27,65 +3,14 +0,39
19. 201 1 BERÁK, Martin 1973 FOXHOLESHOP.cz 27,68 +3,18 +0,03
20. 239 39 STAŇA, Michal 1984 27,69 +3,19 +0,00
21. 216 16 SROSTLÍK, Josef 1999 (Stařechovice) 27,83 +3,32 +0,13
22. 215 15 SEDLÁČEK, Petr 1975 HT-Römerstadt 28,27 +3,76 +0,44
23. 318 36 MATOUŠEK, Matěj 1987 28,53 +4,02 +0,26
24. 218 18 ZABIL, Ondřej 1983 (Dolní Dunajovice) 28,81 +4,31 +0,28
25. 212 12 PASTOREK, Pavel 1989 Bike-Hospital 29,77 +5,27 +0,96
26. 228 28 MICHÁLEK, Henrik 2004 29,83 +5,32 +0,05
27. 224 24 MROWIEC, Milosz Daniel 2001 30,50 +6,00 +0,67
28. 223 23 KUT, Amadeusz 2001 31,62 +7,11 +1,11

Ženy 15 a více let
1. 204 4 HAVLICKÁ, Kristýna 1998 Rock Machine Cyklomax 27,45 - - - -
2. 209 9 LIPNEROVÁ, Irena 1991 Cyklo tým Horní Bludovice 30,25 +2,80 +2,80
3. 230 30 BERÁKOVÁ, Michaela 1996 33,71 +6,26 +3,45

Celkem záznamů: 40

KOPŘIVNÁ BIKE FESTIVAL 2019 - DUAL SLALOM

pořadí z kvalifikace

Poř. čip St.č. jméno roč. klub (město) Qlf Time +1 +P

+1 = odstup na prvního

+P = odstup na předchozího

https://koprivnabikefestival.cz
https://czechsporttiming.cz
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